
                                               
 

   

 
Pořadatel: RO SZIF Hradec Králové 

Kontaktní osoba:  Bc. Vlasta Pavlíková, tel. 485 246 325, 724 076 142   

 

P o z v á n k a 

 

Regionální odbor SZIF Hradec Králové si Vás v rámci činnosti Celostátní sítě pro venkov dovoluje 

pozvat 

na seminář  

„Propagace života na venkově, soutěž Vesnice roku“, 

 

který se koná pod záštitou paní Ivany Hujerové, členky rady kraje, 

dne 30. září 2013 od 10 hodin v zastupitelském sále č. 326, ve 3. patře  

Krajského úřadu Libereckého kraje 

 
Prezence účastníků:  od 9:30 hodin 

 

Program:  

10:00 – 10:05 Zahájení semináře 

10:05 – 10:15 Úvodní slovo členky rady kraje pro řízení hospodářského a regionálního rozvoje, 

evropských projektů a rozvoje venkova  paní Ivany Hujerové 

 

Blok přednášek hodnotitelů soutěže Vesnice roku 
10:15 – 10:30 Ing. Milena Brožová, MMR, tajemnice soutěže (pravidla soutěže, zkušenosti se soutěží) 

10:30 – 10:45 Ing. Bohuslav Lapáček, MZe, (ocenění Oranžová stuha) 

10:45 – 11:00 p. Václav Honsejk, starosta obce Křižany, předseda hodnotitelské komise pro rok 2013 

11:00 – 11:15 Bc. Jiří Ulvr, starosta obce Studenec, místopředseda hodnotitelské komise pro rok 2013 

11:15 – 11:25 pí Jaroslava Starcová, SKIP, KVKL („Role knihoven v životě obcí“) 

11:25 – 11:40 pí Lenka Cincibusová, SMO, SPOV ČR, SMS ČR, místostarostka obce Košťálov 

11:40 – 11:45 Ing. Jitka Suchánková, Krajský úřad Libereckého kraje (člen hodnotitelské komise  

pro rok 2013) 

 

11:45 – 12:15    Přestávka 

 

Blok prezentací obcí, které byly v letošním ročníku soutěže Vesnice roku oceněny 

12:15 – 12:30 Zlatá stuha – krajský vítěz: obec Nová Ves nad Nisou, pí Kamila Lubasová, 

místostarostka obce  

12:30 – 12:45 Modrá stuha – za společenský život; Cena naděje pro živý venkov: obec Pulečný,   

Bc. Václav Choutka, starosta obce 

12:45 – 12:55 Bílá stuha – za činnost mládeže: obec Rádlo, Ing. Miroslav Šikola, starosta obce  

12:55 – 13:05 Zelená stuha – za péči o zeleň a životní prostředí: p. Jaroslav Hájek, místostarosta obce   

Polevsko  

13:05 – 13:15  Skokan roku: obec Sečná, p. Jiří Hauzer, starosta obce   

13:15 – 13:25  Ocenění za rozvoj venkova: obec Kruh, p. Jiří Sedláček, starosta obce  

 



                                               
 

   

 

 

 

 

 

13:25 – 13:35 Diplom za vzorné vedení obecní knihovny: obec Mříčná, pí Jana Holcová, starostka 

obce  

13:35 – 13:50 Diplom za občanskou pospolitost: obec Bezkov, p. Stanislav Doubek st. 

13:50 – 14:00 Diplom za aktivní přístup k sociální integraci: obec Nová Ves u Chrastavy,  

p. Jaroslav Müller, starosta obce 

 

 

 

 

Za organizátory srdečně zve   

 

 

                   Ing. Aleš Sobel, ředitel RO SZIF 

 

                       

 
 

 

Z organizačních důvodů prosíme potvrzení Vaší účasti a nahlášení počtu osob, které se 

semináře zúčastní, a to na e-mail: Vlasta.Pavlikova@szif.cz, nebo na telefonní číslo 

485 246 325, 724 076 142, do 25.9.2013. 
 

mailto:Vlasta.Pavlikova@szif.cz

